



Łódź, dnia 25 października 2023 r.

WZ-091-105/23

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa elementów elektrycznych złącznych”, nr sprawy: WZ-091-87/23.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 673 359 993,00 zł) - jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu:

1. udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie 1

Czy jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty na dostawę elementów elektrycznych złącznych, konkretnie Ilme i Harting. Czy zapytanie dotyczy ilości rocznych?

Odpowiedź 1

Zamawiający w kolumnie nr 4 („nr katalogowy”) „Formularza opisowo – cenowego” wskazał, w których pozycjach danego Zadania wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia producenta Ilme lub Harting. Zamawiający informuje, że ilości podane w załączniku nr 1 do Zapytania tj.: Formularzu opisowo – cenowym są ilościami na okres 24 miesiące zgodnie z zapisami §1 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 2

Czy jest możliwe złożenie oferty bez wcześniejszych oświadczeń i zawierania umowy?

Odpowiedź 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do Zapytania tj.: „Istotne postanowienia i uwagi” określił zasady i warunki udziału ww. postępowaniu.

2. dokonuje modyfikacji zapisów:

- w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego tj. „Formularzu opisowo – cenowym w zakresie Zadania nr 5 pozycji 8.

Było:

Lp.	Nr indeksu materiałowego MPK - Łódź Spółka z o.o.	Przedmiot zamówienia	Nr katalogowy	J.m.	Ilość
8	016-0220-0045-0	KOŃCÓWKA KABLOWA RURKOWA CU 16 MM2	----	szt.	25

Zmienia się na:

Lp.	Nr indeksu materiałowego MPK - Łódź Spółka z o.o.	Przedmiot zamówienia	Nr katalogowy	J.m.	Ilość
8	016-0220-0045-0	KOŃCÓWKA KABLOWA RURKOWA CU 16 MM2	KM 16/10 ERGOM	szt.	25

- w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego tj.: projekcie umowy w zakresie zapisów §1 ust. 6 umowy

Było:

6. Zamawiający może w trakcie realizacji umowy dokonać zakupu całości lub wybranej części opisanego w §1 ust. 1 przedmiotu umowy Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowaną dostawę. Dostawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionej w Formularzu opisowo-cenowy (załącznik do niniejszej umowy). Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych pomiędzy poszczególnymi pozycjami w stosunku do ilości zawartych w Formularzu opisowo-cenowym w ramach ogólnej wartości umowy określonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

Zmienia się na:

6. Zamawiający może w trakcie realizacji umowy dokonać zakupu całości lub wybranej części opisanego w §1 ust. 1 przedmiotu umowy Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowaną dostawę. Dostawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionej w Formularzu opisowo-cenowy (załącznik do niniejszej umowy). Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych pomiędzy poszczególnymi pozycjami w stosunku do ilości zawartych w Formularzu opisowo-cenowym w ramach ogólnej wartości umowy określonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy. **Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu pojedynczych sztuk poszczególnego asortymentu w Formularzu opisowo – cenowym, tj.: niepełnych opakowań.**

Załączniki:

- zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz opisowo – cenowy
➤ zmodyfikowany Załącznik nr 3 – projekt umowy

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński